Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Татауровская средняя общеобразовательная школа»

_____________________________________________________________________________

671251, Республика Бурятия                                                          тел/факс (30144) 56-1-90

Прибайкальский район                                                                   E-mail: Tatashola@yandex.ru

п. Татаурово, ул. Школьная,21

Приказ

№96                                                                                                                               28.09.2021г

 В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в

Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся

к систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании

методических рекомендаций Минобрнауки России и Минспорттуризма России, письма

Управления Образования по Прибайкальскому району образования администрации

Заводоуковского городского округа от 05.09.2011 № 429 «О создании школьных

спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать на базе МОУ «Татауровская СОШ» школьный спортивный клуб «Тэмп»

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Есина Александра Сергеевича

учителя физики, педагога-организатора ОБЖ.

3. Руководителю школьного спортивного клуба Есину А.С, разработать положение о

школьном спортивном клубе на основании методических рекомендаций и примерного

положения о школьном спортивном клубе.

4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба:

4.1. Есин А.С, учитель физики, педагог-организатор ОБЖ – руководитель клуба;

4.2. Зарифулин В.А, должность – директор школы;

4.3. Есина Н.А, заместитель директора по ВР – член клуба;

4.4. Бурдуковская В.В, учитель технологии – член клуба;

4.5. Плотников А.Л, учитель физической культуры - член клуба;

4.6. Шульгина К.Е, учитель математики – член клуба.

5. Контроль за исполнение возложить на заместителя директора по воспитательной работе

Есину Н.А.

Директор школы                                                           Зарифулин В.А

mailto:Tatashola@yandex.ru